
1 

 

                                                  

 

Teploměr a vlhkoměr do sauny                                                               
 

 
 

 

Obj. č.: 67 22 00 
 

 

 

 
 

 

Vážený zákazníku, 

děkujeme Vám za Vaši důvěru a za nákup analogového teploměru a vlhkoměru do sauny.  

Tento návod k obsluze je součástí výrobku. Obsahuje důležité pokyny k uvedení výrobku do provozu a k jeho 
obsluze. Jestliže výrobek předáte jiným osobám, dbejte na to, abyste jim odevzdali i tento návod.  

Ponechejte si tento návod, abyste si jej mohli znovu kdykoliv přečíst! 

 

Účel použití 
Výrobek slouží k měření teploty v sauně ve stupních Celsia (°C) a vlhkosti vzduchu (RH %).  
Přístroj lze zavěsit na stěnu. 

Montáž 
Zvolte vhodné místo v uzavřené místnosti, kam přístroj zavěsíte. Místo je nejvhodnější takové, kde není žádný 
průvan a také musí mít dostatečnou vzdálenost od topného tělesa.  

Montáž na stěnu je také možná a provádí se takto: 

Do zdi umístěte šroub (není součástí dodávky) a jeho hlavu nechte ze zdi vyčnívat asi 5 mm. Hlava šroubu musí 
být tak veliká, aby nemohla vyklouznout z drážky v očku na zavěšení. Přístroj opatrně zavěste očkem na zavěšení 
na tento šroub. 

Přístroj můžete zavěsit pouze na stěnu, která je rovná a svislá.                                                                            
Dejte pozor na to, aby byl výrobek na šroubu dobře usazený. 

2 

 

Teploměr a vlhkoměr 
Teploměr slouží k měření teploty v sauně ve stupních Celsia. Pokud jej pověsíte na místo, kde není průvan,                            
bude měřit teplotu. Vlhkoměr měří procentuální podíl vlhkosti ve vzduchu. Tato hodnota je „relativní“,                   
protože vzduch pojme v závislosti na teplotě různě velké množství vlhkosti. Klesnuli-li ručička vlhkoměru                    
do žlutého pole, je nutné zvýšit vlhkost vzduchu v prostoru sauny. Dosáhne-li ručička teploměru žlutého pole,             
je potřeba snížit teplotu v sauně. 

Bezpečnostní předpisy, údržba a čištění 
 

Z bezpečnostních důvodů a z důvodů registrace (CE) neprovádějte žádné zásahy do přístroje. Případné opravy 
svěřte odbornému servisu. Nevystavujte tento výrobek přílišné vlhkosti, nenamáčejte jej do vody, nevystavujte jej 
vibracím, otřesům a přímému slunečnímu záření. Tento výrobek a jeho příslušenství nejsou žádné dětské hračky  
a nepatří k do rukou malých dětí! Nenechávejte volně ležet obalový materiál. Fólie z umělých hmot představují 
veliké nebezpečí pro děti, neboť by je mohly děti spolknout. 

 

 

 

Přístroj nevyžaduje žádnou údržbu. K čištění pouzdra používejte pouze měkký, mírně vodou navlhčený hadřík. 
Nepoužívejte žádné prostředky na drhnutí nebo chemická rozpouštědla (ředidla barev a laků), neboť by tyto 
prostředky mohly poškodit povrch a pouzdro přístroje. 

 

Recyklace 
 

Likviduje odpad na konci doby životnosti výrobku přiměřeně podle platných zákonných ustanovení. 

Šetřete životní prost ředí! Přisp ějte k jeho ochran ě! 

 

 

Technické údaje  
Vlhkost vzduchu:       0 až 67 % 

Teplota:                     +20 až +120 °C 

Hmotnost:                 300 g 

Rozměry:                  (Ø x D) 135 mm x 175 mm 

 
 

Záruka 
 

Na teploměr s vlhkoměrem do sauny poskytujeme záruku 24 m ěsíců. 

Záruka se nevztahuje na škody, které vyplývají z neodborného zacházení, nehody, opotřebení, nedodržení  
návodu k obsluze nebo změn na výrobku, provedených třetí osobou. 

 

 

 
 

 

Pokud si nebudete vědět rady, jak tento výrobek používat a v návodu 
nenajdete potřebné informace, spojte se s naší technickou poradnou  
nebo požádejte o radu kvalifikovaného odborníka. 

Překlad tohoto návodu zajistila spole čnost Conrad Electronic  Česká republika, s. r. o. 
 

Všechna práva vyhrazena. Jakékoliv druhy kopií tohoto návodu, jako např. fotokopie,  jsou předmětem souhlasu společnosti  
Conrad Electronic Česká republika, s. r. o.  Návod k použití odpovídá technickému stavu při tisku! Změny vyhrazeny!  
 

© Copyright Conrad Electronic Česká republika, s. r. o.                                       DO/11/2011 

 


